
П Р О Т О К О Л

№ 1 / 17.05.2022г.

Днес,  17.05.2022г., от  16:30 ч. в стая  № 405 на общинска администрация  Велики
Преслав, се проведе заседание на Обществения съвет по въпросите на спорта /ОСВС/ към
Община Велики Преслав, назначен със Заповед на кмета № 42/27.01.2022 г. На заседанието
присъстваха 8 /осем/  от членовете  -  г-жа Н.  Асенова,  В. Борисов, Хр.  Господинов,   Д.
Димитров, Ст. Стоянов и Г. Жекова, като М. Иванов и Х. Халил се включиха на по-късен
етап, поради заседания на комисиите на ОбС Велики Преслав.

Председателят  на  ОСВС г-жа Нина  Асенова откри  заседанието,  като  уточни,  че
имаме необходимият кворум от 2/3 и  на основание действащите в момента Правила за
дейността на Обществения съвет по въпросите на спорта към Община Велики Преслав,
определи за Секретар-протоколчик  Г. Жекова.

Преди  да  започне  заседанието  г-жа  Н.  Асенова  запозна  подробно  членовете  за
възникнал  казус-прецедент,  по  отношение  избора  на  член  за  ОСВС  от  квотата  на
спортните и футболни клубове, който Съветът трябва да разреши. 

Поради невъзможност  да  присъства  на  заседанията,  г-жа Т.  Бекярова  пожела да
участва  в  заседанието  чрез  Viber  връзка.  Това  е  в  нарушение  на  чл.  13,  ал.  3  от
действащите  към  настоящия  момент  Правила  за  дейността  на   Обществен  съвет  по
въпросите на спорта към община Велики Преслав. 

След  обсъждане  на  така  създадената  ситуация  и  възникналият  казус-прецедент
членовете на съвета решиха, да се подложи на гласуване „Разрешава ли съвета участие в
заседанието на г-жа Т. Бекярова, като член на съвета чрез Viber връзка?“

Н. Асенова - Да подложим на гласуване. 

Гласуване:    „За” - 1 „Против” - 1        „Въздържал се” - 4

Председателят на  ОСВС предложи, заседанието да протече при следния 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д:

1. Приемане на Отчет за дейността на съвета през  2021г. и План за работа през
2022г.

2. Отчет за извършените разходи за спортни дейности през 2021г. на СК/ФК/РК и
на Общинска програма „Спорт за всички 2021г.“.

3. Разглеждане и приемане на Общинска програма „Спорт за всички 2022г.“.
4. Разпределение  на  средствата  за  финансово  подпомагане  на  дейността  на

Спортните  клубове,  съобразно  постъпилите  до  кмета  на  Община  Велики
Преслав заявления за финансово подпомагане от СК/ФК/РК.

5.  Други. 
-  Н.  Асенова  -   Има  ли  предложения  за  промени  и/или  допълнения  на  така

предложения Дневен ред?
Към работата на съвета се присъедини г-н Халил Халил.
Не постъпиха други предложения и дневният ред бе подложен на гласуване: 

Гласуване:  „За” - 7 „Против” - 0        „Въздържал се” - 0

По т.1. от Дневния ред
След обсъждане и дебати със    7 - „За”     0 -  „Против”        0 -  „Въздържал се” 

По т.1. ОСВС -  РЕШИ:
 Приема Отчет за дейността на Съвета през 2021г. и План за работа през 2022г.

По т.2. от Дневния ред
След обсъждане и дебати със   7 - „За”    0 -  „Против”         0 -  „Въздържал се” 

По т.2. ОСВС -  РЕШИ:

1



 Приема Отчет за извършените разходи за спортни дейности през 2021 г.  на
СК/ФК и отчета на Общинска програма „Спорт за всички 2021 г.“

По т.3. от Дневния ред
След обсъждане и дебати със   7 - „За”    0 -  „Против”         0 -  „Въздържал се” 

По т.3. ОСВС -  РЕШИ:
 Да се  включи в  общинската  програма  Футболен  турнир  „Фен купа  „Велики

Преслав 2022“.
 Приема общинска програма „Спорт за всички 2022“. 

По т.4. от Дневния ред
Към работата на съвета се присъедини и г-н Методи Иванов.  
След разглеждане на документите за административно съответствие и допустимост

до финансово подпомагане 
По т.4. ОСВС -  РЕШИ:

 В срок до 15.00 ч. на 27.05.2022 г. да се внесат в ОбА следните документи на: 
1. Спортен клуб по вдигане на тежести „Преслав“  

- Удостоверение от ММС на треньора Христо Господинов Атанасов.
2. Спортен клуб по лека атлетика „Атлетик“ 

-  Договор с квалифициран треньор - Галина Величкова - инструктор.
3. Волейболен клуб „Велики Преслав“ 

- Списък  на  картотекирани  състезатели,  участвали  в  ДП,  заверен  от  БФВ
/Приложение № 4/.

4. Футболен клуб „В. Преслав“
- Списък  на  картотекирани  състезатели,  участвали  в  първенствата  на  БФС,

заверен от БФС /Приложение № 4/.
- Протоколи от проведените срещи от първенствата на БФС.

5. Риболовен клуб „Чисти брегове“  
- Спортен календар/Програма на БФРС.
- Удостоверение от ММС на треньора Стоян Михайлов Стоянов.

6. Футболен клуб „Златен век 2020“ 
- Спортен календар/Програма на БФС.
- Лиценз на треньора Сергей Илиев Методиев.

По т. 5. от дневния ред:
Не постъпиха предложения за разглеждане по т. 5.

Съвета бе уведомен от Председателя на място в края на Заседанието, че следващото
заседание на ОСВС ще бъде на 27.05.2022 г. от 15.00 ч. в стая № 405 на ОбА.
  

Поради изчерпване на дневния ред заседанието на ОСВС беше закрито в 18:45 часа.

Настоящият протокол се състави и подписа в 1/един/ оригинален екземпляр, който
ще се съхранява към документацията на ОСВС от г-жа Г. Жекова.

       Протоколчик: ........./п/................                 Председател: ................/п/..................  
                                   /Г. Жекова/                                                  /Н. Асенова/ 

                                                                                            
                                                                             М. Иванов                ............/п/.............

                                                                                                   Ст. Стоянов             ............./п/............

       Х. Халил                  ............/п/............

       В. Борисов               ............/п/............

               Хр. Господинов      ............/п/............

       Д. Димитров            ............/п/............
2


